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Ring-Maulschlissel

Beschreibung

Universelle Kombination von hochwertigen Ringschltsseln mit metrischen Abmessungen. Zum
schnellen und einfachen Lésen und Anziehen von Schrauben und Muttern. Hergestellt aus
hochwertigem Chrom-Vanadium-Stahl und gefertigt nach der geltenden DIN-Norm. Ergonomisches
Design, ideal fur jeden Techniker und Heimwerker.
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

PAC75530
PAC75530
8718242107327
82034000

K7 - Handwerkzeuge

PARD

Gewicht 0,512 kg
L&dnge 346 mm

Grole 30

685192

https:/ /www.huvema.nl/de/ring-maulschlussel-pac75530

24.11.24


https://www.huvema.nl/de/ring-maulschlussel-pac75530

Produktbilder
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